-

             PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMBOS
                 CEP: 36844-000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

TERMO DE AUTORIZAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 016/2020

PREGÃO N.º 006/2020
ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 002/2020

           A Prefeita Municipal de Tombos-MG, no desempenho de suas atribuições
legais, em conformidade com o presente e, com base em todo o
processado RESOLVE AUTORIZAR  a Adesão à Ata de Registro de Preços
originada do Pregão n.º 013/2019, do Consórcio Intermunicipal de
Desenvolvimento Econômico e Social do Leste de Minas – CIDES-LESTE, com a
empresa Construrede Eletricidade Ltda, para instalação de luminária pública
completa (braço e luminária LED 100W e modificação de rede com a substituição
de um poste equipado com rede trifásica, extensão de 05 vãos de rede média
tensão trifásica, extensão de 08 postes equipados com baixa tensão trifásica e
instalação de um transformador trifásico de 45KVA na Rua Francisco Américo
(Rua da Mina).

Publique-se.

Tombos/MG, 08 de maio de 2020.

_____________________________________

                  Luciene Teixeira de Moraes
                    Prefeita Municipal